ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                          ИНГУШЕТИЯ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 14
               от  20 мая  2013 г.

О проведении проверки о достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера  за 2012 г. лиц, замещающих должности муниципальной службы  в органе местного самоуправления  муниципального образования «Городской округ город Назрань»
В соответствии с Указом  Президента РИ от 19.04.2010 N 84 (ред. от 13.12.2010) "О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Республики Ингушетия, лицами, замещающими государственные должности Республики Ингушетия, и соблюдения ограничений лицами, замещающими государственные должности Республики Ингушетия", Постановления Главы г. Назрань «Об утверждении Положения  «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований  к служебному поведению» № 01-3   от 30 марта   2010 г. и во  исполнение Поручения Главы Республики Ингушетия 21 марта 2013 г. № ПР-34
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Провести проверку о достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера  за 2012 г. лиц, замещающих должности муниципальной службы  в органе местного самоуправления  муниципального образования «Городской округ город Назрань».
2. Заместителю председателя Городского совета, главе Администрации г. Назрань и главам административных округов организовать  проведение проверки о достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера  за 2012 г. лиц, замещающих должности муниципальной службы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава г. Назрань                                                                        М.С. Парчиев